关于核对和确认2020年度白云区申报中

小学高级教师任职资格说课评课讲课

考核人员信息的通知

各相关单位：

根据《关于我省中小学教师职称制度改革有关评聘工作的通知》（粤人社规〔2016〕7号）、《广州市教育局关于做好2020年我市中小学教师职称评审前期工作的通知》有关文件要求，结合我区实际，为做好2020年白云区申报中小学高级教师任职资格人员说课评课的考核前期工作，现就有关事项通知如下：

一、确认参加考核人员名单

1.说课评课讲课成绩有效期2年，如2019年度有参加过说课评课讲课考核，2020年度可不再参加；申请人如放弃2019年度说课评课讲课考核成绩，可申请2020度重新参加说课评课讲课考核，最终成绩以2020年度考核成绩为准。2019年度说课评课考核成绩查询网址链接如下（密码为身份证尾6位）： https://227381.yichafen.com
2.为适应疫情期间工作要求，提高考务工作效率，所有

2020年度高级教师任职资格拟申报人本人需于2020年6月2日下午5时前在以下链接登记确认是否参加2020年度说课评课讲课考核。申报人一经登记参加考核，无故不得缺席。重复登记多次以最后一次登记为准，网址如下（密码为身份证尾六位）：https://227381.yichafen.com
3.根据前期采集的拟申报信息，请各单位和各申请人再次核对申报信息（含学段、学科），具体名单见附件1，如有名单遗漏或信息错漏，各申请人本人请在以下链接登记，重复登记多次以最后一次登记为准：https://www.wjx.top/jq/77003095.aspx
二、考核方式

另行通知。

三、考核时间

拟定于6月13日-6月14日（6月的周末时间），请申报人提前预留出考核时间段，具体时间以考核正式通知为准。

其他

   职业高中考核方式和时间将根据省、市相关工作要求，另行安排。

附件：2020年度评审高级拟报名名单

                         广州市白云区教育局人事科

                           2020年5月59日

（业务联系人：区教研院刘霞；联系电话：36633552）